latitudinibus eorundem ab equinoctiali uersus parallelū op-
positum per Meroen computatis. Exemplo nullo opus est, si ea
quæ iam supra præcepimus, satis didicisti,

¶ Finis trium projectionum terræ ad planum.

IOANNES DRYANDER LECTORI.

AVthori huius operis Ioanni Stoflero pertinaciss. studio
adhæsit Iacobus Kōbelus. Oppēheymēsis ciuis atq; Scri-
ba, Cyclicarū artū studiosissimus, Isbonā partem operū Sto-
fleri uel ipse typis suis (eius enim artificij mire fuit gnarus) ex-
cussit, idq; quo Stofleri genio satisfaceret, nullo quantumuis
magno sumptui pepercit, sculpendo, delineando que, Formas
rebus exprimēdis idoneas, id quod in Astrolabio subinde
typis suis excuso, atq; Calendario Romano, factita-
tū esse uides. Eadem opera conatus est, & hūc
librum appositis figuris publicare, deline-
atis atq; exculptis figuris nondum
quod conceperat perfecit, ex-
tremum uitæ diem clau-
dit. Ad me itaq; qui
utriusq; tam
Stofleri
quàm
Kōbelij, semper fui
studiosissimus, negocium de-
uolui. Quod si quid minus respondere
ubiq; Figuras uideris, non mihi sed
Kōbelo adscribas, atq; inte-
rim boni consulas ro-
go. Datum Mar-
purgi.
1537

18
AD DISCIPLI

NARVM COSMOGRAPHICARVM
STVDIOSVM LECTOREM,

Reinhardi Hadamarii

Epigramma.

PROsequeris merito, cum sis Microcosmus, honores
Id sacra quod studium Cosmographia docet,
Artibus hæc totum complexa nitentibus orbem,
 Continet ingenio munera digna tuo:
Ad quæ pollenti glaciem præsentia scindent
 Posthuma Stosleri scripta parentis, ope.
Materie quali, quibus & compagibus, ipsum
 Terrestris Sphæræ conficiatur opus.
Totius inde situs mundi: sub utrisq; docebunt,
 Quæ deuexa iacent & loca uasta polis.
Authori uita defuncto æterna precando
 Gaudia, sincero pectore sume librum,

FINIS.

STVDIOSO LECTORI TYPOGRAPHVS.

SI in reliquis excudendis, ubi non tam perplexe, ut in Mathematicis illis scriptis, per signa & characteres scribitur, error ueniat locum impetrat, nos in hoc loco quod aliquam quædam nos sefellerint, non damnandos puto, maxime cum per præsentem adpositum correcturæ abacû, quæ perperam sunt impressa, facile corrigere queas. Vale Lector.

A 2. Columna 1. Linea 14. pro expensę lege impensarum.
 Linea 15. corrige cui conuictus Linea 17. intercessisse expunge & abundans.
 A 2. columnas-linea 2. scopus lege locus, linea 11. me in te, lege meum in te.
 A 3. Linea 12. extimat lege extima, linea 15. altam S. q. expunge.
 Secunda colūna Linea 8. emēda Antartico adaptetur A 4. colūna 1. line a 5. Polo Antartico, lege Arctico. Linea 17. cū expunge, Linea 12. emenda integro. Columna 1. Linea 17. lege quartā D. A. occidentis. Linea 15. a prepositione intellige.
 B 1. columna 1. Linea 13. expunge super C. B Linea 11. pro ab lege a. Linea 12. probabitatione habitationi Linea 13. pro reliquam lege reliqua. Linea 31. pro id lege 7. B 1. columna 2. linea 5. lege pro quatuor quarta. Linea 11. pro B. fac D. B 2. columna 1. Linea 11. in finem lege. Linea 15. scilicet lege sunt. Linea 19. eam partem habere, lege eam partem hōis. Columna 2. Linea 8. lege puncto D. occidentem. Linea 9. Arctico A. Septentrionem lege Linea 14. oppone lege appone. B 4. columna 1. Linea 20. quartę resolutioni lege. Linea 11. polis A. C. lege. Linea 16. circulum. Columna 2. Linea 9 cum $\frac{r}{3}$ $\frac{r}{12}$ id est vna tertia, et vna duodecima. lege Linea 11. pro 15. lege 13. Linea 19. vocato S. R. D. In eadem linea 24. sine S. T. Q. Linea 11. pro 7. item p. lege 9. iterum per punctum.
 C 1. columna 1. Linea 2. partibus $\frac{1}{3}$ lege. Linea 3. in prepositionem expunge. Linea 4. ad punctis, adde D. E. F. 7. A. Linea 10. pro 9. lege 15. Linea 16. lege supra. Linea 11. probam probaui lege. pro Thylen vbiq. lege Thulen. C. 1. column. 1. lin. 11. horarū lege harū. C. 1. Columna 1. Linea 4. diuisas diuisa lege. Linea 14. a prepositionem intellige. Columna 2. Linea 5. R. S. E. lege. Linea 6. pro 90. lege 95. Linea 15. pro opplica lege applica. C. 3. columna 2. Linea 2. equali equalem lege. Linea 4. distantia distantiam. Linea 11. pro 15. 5. lege. Linea 11. pro 15. lege 6. Linea 15. pro deinde lege de. Linea vltima, pro maiores lege minores. C. 4. columna 1. Linea 15. pars expunge. Columna 2. Linea 5. pro occultus occultum lege D. 1. columna 1. Linea 20. latitudini lege latitudinem. Linea 1. pro D. lege S. D. 2. columna 1. Linea 11. declinare lege. Linea 15. pro vt duodecima lege 2. duo decima. Columna 2. Linea 6. lege latere pro lateo. Linea 7. septentrionale esse, Linea 8. pro literas lege lineas. Linea 10. pro tandem lege eandem Linea 14. lege ff. in E. Linea 11. interpone id est fere. D 3. columna 1. Linea 1. pro C. lege E. Linea 7. rursus. Linea 11. rursus. Linea 15. septentrionalis lege. Linea 19. cōplectitur comple per lege. D. 4. columna 1. Linea 13. per Deroen et dele. Columna 1. Linea 6. pro U. lege Q. Linea 7. rursus Linea 9. pro m lege id est. Linea 18. pro 4. lege quo. Linea 19. in uēto lege. Linea 17. lege literę in parallelo.
 E 1. columna 1. Linea 3. lineę linea. Linea 13. pro B. lege L. Linea 14. pro 36. reponē 63. E. 3. columna 1. Linea 9. pro eius lege typographica. In figuris Que titulo tertie figure, notatur, quarta. in ordine. 7. Quarta, ad tertium locum ceder. pig terea A. quinq. octalis retrogradum esse numerum per errorem inculprum, noscas volo.